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HSBC Türkiye’den “Büyük Adım” için  

yeni reklam kampanyası 
 

“Hayatta her şey matematik değildir, bazı şeyler kesinlikle öyledir!”  
 
HSBC Türkiye’nin, bankacılık sektöründe yeni ve cesur bir anlayışı temsil eden “Büyük Adım”ını, hayata 
dair gerçek içgörülere dayalı hikayelerle anlatan, “Hayatta her şey matematik değildir, bazı şeyler 
kesinlikle öyledir!” temalı yeni reklam kampanyası yayına girdi. Çocuk sevgisi gibi, aşık olmak gibi 
hayata dair en temel arzuların yadsınamayacağı ancak çocuk sahibi olmak, evlenmek gibi hayalleri 
gerçekleştirmenin finansal güç gerektirdiği fikrinden hareketle hazırlanan reklam filmleri, 6 Ağustos 
Çarşamba günü yayına girdi. “HSBC Büyük Adım, hayallerinizi gerçekleştirirken yanınızda” mesajını 
veren kampanya, 2 ana filmden oluşan toplam 6 filmlik bir seriyle Büyük Adım’ın 4 temel faydasını 
anlatıyor. 
 
Büyük Adım’ın yeni reklam kampanyasıyla ilgili bilgi veren HSBC Türkiye Bireysel Bankacılık 
Pazarlama Grup Başkanı Ayşegül Şenalp, “HSBC Türkiye olarak Şubat ayında gerçekleştirdiğimiz 
lansmandan bugüne kadar 80.000 müşterimizi Büyük Adım’ın avantajlarıyla tanıştırdık. Yeni reklam 
kampanyamızla amacımız, para transferlerinin bütün kanallardan ücretsiz gerçekleştirildiği, mevduata 
sürekli yüksek faiz veren, acil ihtiyaçlar için kredili mevduat hesabından ücretsiz olarak yararlanma fırsatı 
sunan Büyük Adım’ı daha fazla müşteri ile buluşturmak. Reklam kampanyamızın fikri hayatta yaşadığımız 
çelişkilerden doğuyor ve belirsizlik anlarından karara doğru giden yolda HSBC’nin sağladığı desteğe 
işaret ediyor. Kampanyamızı yeni ajansımız JWT International ile hayata geçirdik. Aşk-evlilik ve çocuk 
sevgisi-çocuk büyütme gibi hayatın temel çelişkilerinden yola çıkan reklam filmlerimizi bütünleyen bir 
başka detay ise filmlerimizde Francis Lai’nin “Bir Kadın Bir Erkek” filminin ana teması olarak bestelediği 
müziği kullanmamız oldu. Müşterilerimizin ana bankası olma hedefimizle, önümüzdeki dönemde de 
iletişim çalışmalarımızı sürdüreceğiz.” dedi. 
 
Yönetmenliğini Gürkan Kurtkaya’nın üstlendiği iki farklı televizyon filmi yaklaşık 80 kişilik bir ekiple 3 
günde tamamlandı.  
 

Reklam filmlerini izlemek için 
Evlilik: http://www.youtube.com/watch?v=vYC4ASvRUz0&feature=youtu.be   
Çocuk: http://www.youtube.com/watch?v=c4rVUisaVco&feature=youtu.be   

 
 
 
 
 
 
Kampanyanın Künyesi 
 

Reklamveren HSBC Türkiye 

Reklamveren Temsilcisi Ayşegül Şenalp, Bengi Ersever 

Kreatif Strateji Ali Özbora 

Kreatif Direktörler Murat Yılmaz, Alper Canıgüz 

Müşteri İlişkileri Gamze Gürbüzaitk 

Yapımcı Aygül Sonkaya 

Yönetmen Gürkan Kurtkaya 

Müzik Francis Lai 

Prodüksiyon Şirketi  Filmpark 

Mecra TV, Dijital 
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HSBC’nin Büyük Adım’ı 
En az biri fatura olmak üzere, toplam tutarı aylık 500 TL olan 3 ödeme talimatı veren tüm bireysel 
bankacılık müşterileri HSBC’nin Büyük Adım’ı ile tanışıyor. Ödeme talimatları; fatura, kira, okul, harçlık, 
HSBC’deki kart/bireysel emeklilik sistemi ödemeleri ile diğer bankalardaki kredi taksit ödemelerini 
kapsıyor ve en az birinin fatura olması gerekiyor.   
 
HSBC Büyük Adım müşterileri bu büyük adımla; 
 

 Şube, internet ve telefon gibi tüm bankacılık kanallarından gerçekleştirilecek havale, EFT ve Swift 
işlemleri için herhangi bir ücret ödemiyor.  

 HSBC’deki bireysel hesapları için hesap işletim ücreti ödemiyor.  

 Her ayın ilk 7 gününde, 5.000 TL’ye kadar Kredili Mevduat Hesabı kullanımlarında herhangi bir 
faiz ödemiyor.  

 Mevduat hesapları için, sadece ilk ay değil, her ay geçerli olacak özel faiz oranlarından 
yararlanabiliyor. 

 Kaza sonucu oluşacak hastane masrafları veya yaşam kaybı, sürekli maluliyet risklerine karşı 
güvence sağlayan ferdi kaza sigortasından ücretsiz olarak yararlanabiliyor. 

 
Daha fazla bilgi için:  
Ogilvy PR, Sinem Ümeyiş, sinem.umeyis@ogilvy.com, (0212) 339 83 85 
 
HSBC Hakkında 
HSBC Grubu ülkemizde 1990 yılından bu yana faaliyet göstermekte olup, 2001 yılında attığı stratejik bir 
adımla yaygın bankacılığa geçiş yapmıştır. 2006 yılından itibaren ise, şubeleşerek büyüme stratejisi 
uygulamaya başlayan HSBC Bank A.Ş. toplam 311 şubesi ile faaliyet göstermektedir. Merkezi Londra’da 
bulunan HSBC Grubu bugün Avrupa, Asya-Pasifik bölgesi, Kuzey ve Güney Amerika, Ortadoğu ve 
Afrika’da faaliyet göstermektedir. HSBC Grubu, 75 ülke ve bölgede, yaklaşık 6 bin 300 ofisiyle hizmet 
vermektedir. HSBC, dünyanın en büyük bankacılık ve finans hizmetleri sunan kuruluşlarından biridir. 
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